
平成２９年１２月１８日

国際ロータリー第 2720地区
クラブ会長・幹事 様

会長エレクト 様

国際ロータリー第 2720地区
ガバナー 永田 壮一

ガバナーエレクト 髙山泰四郎

米山記念奨学会部門長 坂口 滋一

2018学年度米山奨学生

世話クラブ募集のご案内

寒冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、12月 16日、17日に行われた選考会にて、2018学年度米山奨学生の新規採用
者 11名（継続は 6名）が決定いたしましたので、下記の内容と条件で世話クラブを募
集いたします。次年度も、これまで世話クラブのご経験のないクラブを優先して協議い

たしますので、どうぞ積極的にご応募ください。

2016学年度から、カウンセラー 2名～3名体制を採用しておりますので、各お世話ク
ラブのベストな体制となるようご推薦下さい。また、カウンセラーの方には必ず 4月 1
日（前日が熊本城東 RC の周年行事です）熊本で開催されるオリエンテーションにご出

席いただくことが条件となりますのでよろしくお願いいたします。期限は 1月 19日（金
曜）です。

今後とも、米山記念奨学会の事業へのご支援をよろしくお願い申し上げます。

世話クラブ説明会、カウンセラー・奨学生オリエンテーションの日程

（世話クラブ決定後に改めてご案内いたします）

日 時 2018年 4月 1日（日） 13:00～ 世話クラブ説明会

カウンセラーオリエンテーション

この間奨学生は学友会主催の説明会

15:00～ 奨学生オリエンテーション

17:00～ 懇親会（別会場）

場 所 くまもと県民交流館パレア 10F 第 7，8会議室
参加者 ガバナー、ガバナーエレクト、理事、評議員、クラブ会長・幹事

カウンセラー・奨学生、学友、地区委員



世話クラブ応募用紙

ロータリークラブ

会長 ご氏名

会長エレクト ご氏名

幹事 ご氏名

連絡先 （ ）

学生預かり期間 （ １年のみ ２年でも可 ）

カウンセラー ご氏名

連絡先 （ ）

カウンセラー ご氏名

連絡先 （ ）

カウンセラー ご氏名

連絡先 （ ）

※１月１９日（金曜）までにご応募ください

送信先 地区事務所 FAX ０９６－３５５－２７２０

問い合わせ先 坂口 滋一 ０９０－１５１６－５１１８


